Житомир. 

2. Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення проведення 
спортивного заходу, який проводиться 29 червня 2024 року у м. Житомир. 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 92 128,00 (дев'яносто дві тисячі сто двадцять вісім) грн 00 
коп. (додаток 2). 

3.2 Головним суддею змагань Щербака Ігоря Юрієвича та суддівську 
колегію спортивного заходу у складі 10 осіб (додаток 1). 

Взяти до уваги, що залучені судді, у кількості 6 осіб відряджаються 
з 28 червня 2024 року за маршрутом місце перебування - м.